证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2024-002

中国电力建设股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司中电建

生态环境集团有限公司（联合体牵头人）与中国电建集团华东勘测设计研究院有

限公司、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司、中国电建集团中南勘测设

计研究院有限公司、中国水利水电第六工程局有限公司、中国水利水电第七工程

局有限公司、中国水利水电第十一工程局有限公司、中国电建市政建设集团有限

公司组成联合体，中标顺德区南顺第二联围水体综合整治工程和顺德区容桂水系

水环境综合治理工程工程总承包（EPC）项目，中标金额约为 65.6亿元人民币。

本项目建设内容包括水污染防治工程（包含排水单元雨污分流改造工程、市政污

水管网完善工程、存量管网改造工程、截流系统改造工程、内涝风险点整治工程），

水环境治理工程（包含河涌清淤工程、暗涵整治工程），水动力构建工程（包含

水系连通工程、内河涌节制闸工程），水生态修复工程（包含小微水体提升工程，

不含河涌岸线环境整治工程、外江沿线生态空间治理工程、沿河绿地提升工程），

水智慧管控工程等。合同工期暂定 36个月。

目前相关方尚未正式签署合同，上述项目仍存在不确定性，敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二四年一月三日